
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15.12.2021                                          с. Тюхтет                                        № 3.4-139 

 

О внесении изменений в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов 

от 14.12.2020 № 1.8-32 «Об аренде муниципального имущества 

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ 

Красноярского края и методики определения арендной платы» 

 

Руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского муниципального 

округа Красноярского края, Тюхтетский окружной Совет депутатов, 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от 

14.12.2020 № 1.8-32 «Об аренде муниципального имущества муниципального 

образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края и 

методики определения арендной платы» (далее – Решение) следующие 

изменения: 

1.1. абзац четырнадцатый пункта 3 в приложении № 2 к Решению 

изложить в новой редакции: 

«- эксплуатация и обслуживание сетей и объектов инженерной 

инфраструктуры - Кд – 0,1». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической, налоговой  политике и бюджету Тюхтетского 

окружного Совета депутатов (Л.В. Кибисова) и на заместителя главы 

Тюхтетского муниципального округа по экономике и финансам (Е.А. 

Кориш). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01.11.2021 г. 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа 

 

______________Г.П. Дзалба 

 

Председатель Тюхтетского  

окружного Совета депутатов 

 

_____________В.С. Петрович      

 


